



TOOL BOX INSTALLATION  
WERKZEUGKASTEN EINBAU  
COFFRE A OUTIL ASS

997-077-68161

Figure  
Bild  
Figure

7768161

2965-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-68108	TOOL BOX ASSY WERKZEUGKASTEN KPL COFFRE A OUTIL CPL	1									
2	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	7									
3	997-077-68106	TOOL BOX WERKZEUGKASTEN COFFRE A OUTIL	1									
4	997-077-68107	COVER DECKEL COUVERCLE	1									
20	997-077-26664	HINGE SCHARNIER CHARNIERE	2									
21	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
22	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	4									
23	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
24	997-000-54383	HEX BOLT M6X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	6									
25	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	12									
26	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	6									
30	997-005-99375	HANDLE HANDGRIFF POIGNEE	1									
31	997-000-54383	HEX BOLT M6X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
32	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	2									
33	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
40	997-070-05147	FASTENER SPANNVERSCHLUSZ FERMETURE GENOUILLER	2									
41	997-007-84614	FILLISTER HEAD SCREW M4X12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	6									
42	997-000-63675	DISK 4,3 SCHEIBE DISQUE	6									
43	997-006-50935	HEX NUT M4 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	6									
50	997-070-05740	SYMBOL SINNBILD SYMBOL	1									